

Årsredovisning
för
Försäkringstalanger i Norden AB
559309-8634

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Svärd Bandhold, Styrelseledamot
2023-09-06

Styrelsen för Försäkringstalanger i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalrekrytering inom framförallt försäkringsbranschen samt utbildning och coaching.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 825	1 515
Resultat efter finansiella poster	467	286
Soliditet (%)	55,3	30,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från förra räkenskapsåret då efterfrågan på bolagets tjänster ökat. Bolagets förra räkenskapsår var också bolagets första år och aktiv verksamhet drevs inte hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		160 939	185 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		160 939	-160 939	0
Årets resultat			255 956	255 956
Belopp vid årets utgång	25 000	939	255 956	281 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	939
årets vinst	255 956
	256 895
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 020 kronor per aktie)	255 000
i ny räkning överföres	1 895
	256 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-30 -2022-04-30 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		2 824 999	1 515 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 824 999	1 515 087
Rörelsekostnader			
Inhyrda konsulter		-9 000	-250 000
Övriga externa kostnader		-207 776	-144 633
Personalkostnader	2	-2 141 511	-834 196
Summa rörelsekostnader		-2 358 287	-1 228 829
Rörelseresultat		466 712	286 258
Resultat efter finansiella poster		466 712	286 258
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-77 000
Resultat före skatt		336 712	209 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 756	-48 319
Årets resultat		255 956	160 939

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 250

251 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 989

0

Summa kortfristiga fordringar

37 239

251 563

Kassa och bank

Kassa och bank

770 072

568 484

Summa kassa och bank

770 072

568 484

Summa omsättningstillgångar

807 311

820 047

SUMMA TILLGÅNGAR

807 311

820 047

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

939

0

Årets resultat

255 956

160 939

Summa fritt eget kapital

256 895

160 939

Summa eget kapital

281 895

185 939

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

207 000

77 000

Summa obeskattade reserver

207 000

77 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 762

3 540

Skatteskulder

98 223

77 431

Övriga skulder

208 430

466 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

318 416

557 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

807 311

820 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-03-30 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Öhman, Contrado AB

Stockholm 2023-09-05

Cecilia Svärd Bandhold
Cecilia Svärd Bandhold
Ordförande

Marie-Louise Skoog
Marie-Louise Skoog